Российская Федерация
Ростовской области
Администрация Гигантовского
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2020 г.                                                    п. Гигант                                          №  107

О размещении заказа
на поставку товаров,
выполнение работ,
оказание услуг

В соответствии с Федеральным Законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разместить заказ на право заключения муниципального контракта с Администрацией Гигантовского сельского поселения на право заключения муниципального контракта с Администрацией Гигантовского сельского поселения на "Благоустройство общественного пространства по адресу: Ростовская область, Сальский район, поселок Гигант, ул. Ленина,34-А (второй этап)"

путем проведения открытого аукциона в электронной форме:
- предмет аукциона:
Размещение заказа   -  на право заключения муниципального контракта с Администрацией Гигантовского сельского поселения на "Благоустройство общественного пространства по адресу: Ростовская область, Сальский район, поселок Гигант, ул. Ленина,34-А (второй этап)"

количество Лотов – 1 (один)
Лот №1 наименование лота: "Благоустройство общественного пространства по адресу: Ростовская область, Сальский район, поселок Гигант, ул. Ленина,34-А (второй этап)"
- источник финансирования: Средства федерального, областного бюджета Ростовской области и софинансирование местного бюджета Гигантовского сельского поселения;
- начальная(максимальная)цена контракта:
Лот №1, начальная (максимальная) цена контракта  88 165 420.00 (Восемьдесят восемь миллионов сто шестьдесят пять тысяч четыреста двадцать рублей 00 копеек)
2.Членам комиссии рассмотреть и подготовить аукционную документацию к размещению открытого аукциона в электронной форме  на  официальном сайте www.zakupki.gov.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Гигантовского
 сельского поселения                                                                            Ю.М. Штельман

Постановление вносит
Карпенко Марина Анатольевна
78-4-61